Toro, con código de ubicación 1001, a segregar de la Finca N° 978 y quien a través de la 

Nota Nº SADS-DL-226-2022, se certifica el inicio de los trámites legales para la segregacion 

de la finca por parte de la Procuraduría General de la Nación. 

La inversión proyectada es de aproximadamente setenta y cinco mil ciento treinta y nueve 

con quince centésimos (B/. 75,139.15) y se pretende desarrollar en un periodo cerca de 120 

días (4 meses). 

2.3. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto. 

El área de tierra firme donde se localiza el proyecto es un globo de terreno intervenido, que